
 Rozhodnutí jednatele o stanovení výše školného na 
 školní rok 2024/2025 

 Na  základě  schválení  účetní  závěrky  rozhodl  jediný  jednatel  školy  o  stanovení  výše  příspěvku  na  vzdělávání  žáka  (dále  jen 
 školné“) pro školní rok 2024/2025 takto: 

 1.  Školné  pro  základní  vzdělávání  a  žáky,  kteří  navštěvují  školu  v  prezenční  formě  se  školné  stanovuje  na  29  000,-  za 
 školní rok. Školní rok začíná 1. 9. 2024 a končí 31. 8. 2025. Školné je možné pla�t ve dvou variantách: 

 a.  V  dese�  po  sobě  jdoucích  splátkách,  kde  první  bude  zaplacena  do  20.  8.  2024  a  poslední  do  20.  5. 
 2025, výše splátek je stanovena na 2 900,- Kč. 

 b.  V jedné splátce, který je splatná do 20. 8. 2024 a její výše je stanovena na 29 000,- Kč. 

 2.  Školné  pro  žáky  vzdělávající  se  podle  §  41  školského  zákona  (dál  jen  „žáky  v  IV“)  se  stanovuje  na  6  000  Kč  za 
 školní rok. Školní rok začíná 1. 9. 2024 a končí 31. 8. 2025. Školné je možné pla�t ve dvou variantách: 

 a.  V  dese�  po  sobě  jdoucích  splátkách,  kde  první  bude  zaplacena  do  20.  8.  2024  a  poslední  do  20.  5. 
 2025, výše splátek je stanovena na 600,- Kč. 

 b.  V jedné splátce, který je splatná do 20. 8. 2024 a její výše je stanovena na 6 000,- Kč. 

 3.  Školné  pro  žáky  vzdělávající  se  podle  §  41  školského  zákona  (dál  jen  „žáky  v  IV“),  kteří  se  vzdělávají  v  rámci 
 komunitní  skupiny,  jenž  má  s  naší  školou  uzavřenou  smlouvu  o  vzdělávání  se  stanovuje  školné  individuálně.  Školní  rok 
 začíná 1. 9. 2024 a končí 31. 8. 2025. 

 Sociální  s�pendium:  na  základě  žádos�  zákonného  zástupce  žáka,  lze  přiznat  „sociální  s�pendium“  neboli  slevu  na 
 školném,  která  je  stanovena  Rozhodnu�m  o  stanovení  sociálního  s�pendia.  Žádost  se  podává  k  rukám  jednatele  školy 
 elektronicky  na  emailovou  adresu:  zdenek.kratochvil@skolytalent.cz  volnou  formou  s  doložením  důvodů.  O 
 schválení/zamítnu�  žádos�,  či  částečném  vyhovění  rozhoduje  tříčlenná  komise  ve  složení:  jednatel  školy,  zástupce 
 rodičů, zástupce pedagogů. 

 Změna  frekvence  placení  školného:  Zákonní  zástupci  nemusí  volbu  frekvence  placení  školného  nijak  oznamovat  a 
 mohou  si  ji  v  průběhu  školního  roku  volně  měnit.  Splátka  školného  po  splatnos�  je  taková,  která  není  na  účet  školy 
 připsána do 3 pracovních dnů po termínu stanoveným �mto rozhodnu�m. 

 ……………………………………………………. 

 Mgr. Zdeněk Kratochvíl 

 jednatel 

 Základní škola TALENT Bylany s.r.o. 

 č.p. 7, Bylany 538 01  IČ:  07154143 
 Tel.:  +420 604 130 528  IZO:  691013501  www  .talentbylany.  cz  E-mail:  skola@talentbylany.cz  DS:  sc39uqg 


